[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1997 года N 1418
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 1999 года N 1965
[bookmark: z0]

      В соответствии с распоряжением Президента Республики Казахстан от 1 февраля 1999 года N 5 P990005_ "О мерах по сокращению административных расходов и увеличению доходной части государственного бюджета 1999 года" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1997 года N 1418 P971418_ "Об организации Международной конференции по транспортно-транзитному потенциалу "ТрансЕвразия" и Международной выставки "Транзит" в городе Алматы" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 45, ст.420) следующие изменения:

      в заголовке слова "в городе Алматы" заменить словами "в городе Астане";

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Принять предложение Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан о проведении Международной конференции по транспортно-транзитному потенциалу "ТрансЕвразия" один раз в два года и Международной выставки "Транзит" ежегодно в городе Астане";

      в пункте 2 слова "Министерства экономики и торговли" заменить словами "Министерства экономики, Министерства энергетики, индустрии и торговли", слова "Министерства науки - Академии наук" заменить словами "Министерства образования и науки", слова "Государственного таможенного комитета" заменить словами "Таможенного комитета Министерства государственных доходов", слова "аппарата акима города Алматы" заменить словами "аппарата акима города Астаны";

      в пункте 3:

      в абзаце втором слова "в городе Алматы в 1998 году и" заменить словами "в городе Астане";

      в абзаце третьем слова "возложить на Информационно-презентационный центр" заменить словами "возложить на Республиканское государственное предприятие "Информационно-презентационный центр".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14